
 

 
 
 
Република Македонија 
Совет за радиодифузија          
Бр. 02-3045/1 
05.06.2012 година  
С к о п ј е   
 
        До ________________________ 
 
 

Врз основа на член 33 став 4 од Законот за радиодифузната дејност (“Службен 
весник на РМ”, бр.100/05, 19/07, 103/08, 152/08, 6/2010, 145/2010, 97/2011, 13/2012) и 
член 4 став 3 од Деловникот за работа на Советот за радиодифузија (Пречистен текст), 
Претседателот на Советот ја закажува како јавна 20-та седница на Советот за 
радиодифузија на РМ за 07.06.2012 година (четврток), со почеток во 13,30 часот. 
 За седницата се предлага следниот: 
 

Д н е в е н   р е д 
 
             1. Презентација  на тема: Заштита на малолетната публика и креирање 
квалитетни содржини за деца, од д-р Сандра Калверт, професорка по психологија на 
Универзитетот Џорџтаун, САД. 
 

 
 На седницата поканети се да присуствуваат претставници од: Јавниот радиодифузен 
сервис (образовна редакција); Телевизиите на национално ниво: ТВ Сител, ТВ Канал 5, ТВ Алфа, Наша 
ТВ,  ТВ Телма, ТВ Алсат М и АБ Канал; Независните продукции што произведуваат програми за деца: 
Супер ѕвезда, Котиледон, Охо и Контрабанда; Македонскиот институт за медиуми; Коалицијата на 
младински организации „Сега“; Првата детска амбасада Меѓаши; Организацијата на потрошувачи; 
Претставниците од одделенија за социјална, детска и здравствена заштита од неколку општини во 
Скопје; Народниот правобранител. 

 
 
       
                 СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ 
                    П р е т с е д а т е л, 
                                                                            м-р Зоран ТРАЈЧЕВСКИ, с.р. 
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